重庆市市场监督管理局

关于公示送达2025年度第五批未妥投产品质量监督抽查结果的通告

按照《中华人民共和国产品质量法》和国家市场监督管理总局《产品质量监督抽查管理暂行办法》要求，我局近期将相关市级监督抽查结果文书资料通过中国邮政（EMS）邮寄方式送达标称生产单位。由于部分标称生产单位（见附表）因地址不详、拒绝签收等原因未妥投，现予以公示送达。上述产品标称生产单位如对检验结果有异议，请自本通告发布之日起十五日内，向我局提出书面异议申请，逾期未提出申请的视为对检验结果无异议，此次检验结果为最终结果。
联系地址：重庆市渝北区龙山大道403号 重庆市市场监督管理局 产品质量安全监督管理处
联系电话：023-62196693
2025年度第五批未妥投产品质量监督抽查结果汇总表
	受检产品名称
	规格型号
	商标
	标称生产单位

	旺旺狗圆领前开套（刷毛棉单面）
	检样：90/48，80/48，80/48备样: 80/48，80/48
	麦米吉
	汕头市潮阳区谷饶丹婴坊针织厂

	纳米抗菌防污水槽
	SUS304
	/
	佛山市顺德区峻利厨卫制造有限公司

	短袖连衣裙
	检：165/88A 备：155/80A
	铭轩纳语
	广州薪源服饰有限公司

	细木工板
	2440mm×1220mm×15mm E1
	/
	融安县晨佳木业有限公司

	蹲便器
	827S
	英鼎卫浴
	佛山市英鼎卫浴有限公司

	哆啦小美湿巾80片
	150mm×180mm
	(图片)
	贵州君兰美业卫生用品有限公司

	床头柜
	560*420*585（mm）
	/
	成都鑫朗沃家居有限公司

	机油滤清器
	GO-2026
	绿格劲
	安徽绿格劲滤清器制造有限公司

	拉杆箱
	24寸
	爱叶之绿
	江西省新干县天时丽箱包有限公司

	252B-A288-602807短袖T恤
	检样:160/84A M  
备样:160/84A M
	本色
	四川本色科技有限公司

	女装套裤
	检样：4XL、190/108A
备样：3XL、185/104A
	/
	武汉军隆俊涛服饰有限公司

	浸渍纸层压木质地板
	1225×198×12（mm）
10片/件
	桔子
	山东维彩家居科技有限公司

	休闲裤
	检样:30 备样:31
	hongyunguo
	石狮市万宝龙服饰有限公司

	烧结瓦
	有釉陶瓷瓦II类 400×300
	/
	华蓥市鑫华茂陶瓷有限公司

	烧结瓦
	有釉波形瓦III类 470×290
	/
	犍为新兴实业发展有限公司

	弹性体（SBS）改性沥青防水卷材
	SBS  I  PY  PE  PE 3 10
	/
	荆州市中宇防水材料有限公司

	智能门锁
	S900
	/
	中山市旺德福五金厂

	充电式电蚊拍
	JYS-21
	吉雅斯®
	揭阳市空港区登岗吉雅斯电器厂

	烘衣机
	BS-101 100-240V 50-60Hz 600W
	/
	温州诗丰旭科技有限公司

	风衣外套
	检：150 140 备：130 120
	橱多
	杭州希蕊品牌管理有限公司

	背带裤
	检：160 150 备：130 120
	橱多
	杭州希蕊品牌管理有限公司

	圆领短袖套装
	检样：120/65、110/60、120/65
备样：90/52、100/56
	禾优咪
	广州弘焱儿童服饰用品有限公司

	红宝石女戒
	/
	/
	广州瑞玉阁珠宝首饰有限责任公司

	连衣裙
	检样:4XL  备样:XL
	恒瑞慧丽
	武汉市江汉区英瑞达制衣厂

	5556(针织休闲服装）
	检样：56/3XL 备样：52/XL
	阿龙
	上海欧赛德斯服饰有限公司

	侧边抽绳短袖衬衫
	检样:160/84A  
备样:160/84A
	二号街角&茉女郎
	杭州二号街角服饰有限公司

	雪花棉短袖T恤
	检样:160/84A  
备样:160/84A
	二号街角&茉女郎
	杭州二号街角服饰有限公司

	连衣裙
	检样:160/84A（M）
备样:170/92A（XL）
	二号街角&茉女郎
	杭州二号街角服饰有限公司

	多功能电蚊拍
	220V～ 50Hz 0.04A
	/
	金华市达美电器有限公司

	高端手工水槽
	6846 S-TJ压筋蜂窝黑金刚
	MUEN慕恩
	南安慕恩卫浴洁具有限公司

	电饭煲
	SKD-4F0216 220V～ 50Hz 501W
	/
	上海思嘉思达贸易有限公司

	男袜
	26-28cm
	VEEZIR
	辽源市唯织袜业有限公司

	10双装男士丝袜
	（26-28）CM
	/
	中山市新睿服饰有限公司

	水溶复合肥料
	40kg/袋
	福盈门
	福盈门（甘肃）科技有限公司

	复合肥料
	总养分≥25.0% N＋P₂O₅＋K₂O 20-0-5  净含量：40kg
	洋洋川科
	四川施得利化肥有限公司

	龙猫USB智能插座
	M-P66
	MEDOX
麦逗
	深圳市麦逗科技有限公司

	TD-LTE
数字移动电话机
	ETON P1618
	/
	深圳市亿通优品通信科技有限公司

	钙镁磷肥
	25kg
	清和
	贵州清和化学有限公司

	多功能锂电池电蚊拍
	MZX-8818
	明之选
	汕头市明之选电子科技有限公司

	锂电池折叠灭蚊拍
	MZX-8822
	明之选
	汕头市明之选电子科技有限公司

	电子灭蚊拍
	WL-306
	未来之星
	佛山市米拉多电器有限公司

	光触媒灭蚊器
	9033
	天虹
	义乌市稠城夏宝日化厂